
Рішення 

Вченої ради Хмельницького національного університету з питання  

«Про готовність кафедри менеджменту та адміністрування до акредитації 

освітньо-наукової програми «Менеджмент» за спеціальністю 073 

«Менеджмент» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» третього 

рівня вищої освіти 

від 27.06.2024 року 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію гаранта освітньо-наукової 

програми (ОНП) проф. Євгенія Рудніченка щодо готовності до акредитації 

ОНП «Менеджмент» за спеціальністю 073 «Менеджмент» галузі знань 07 

«Управління та адміністрування» третього рівня вищої освіти, Вчена рада 

відзначає: 

- на кафедрі менеджменту та адміністрування проведено 

самооцінювання освітньо-наукової програми «Менеджмент» третього рівня 

вищої освіти за «Критеріями оцінювання якості освітньої програми», 

викладеними у «Положенні про акредитацію освітніх програм, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти», затвердженому наказом 

МОН України від 11 липня 2019 року № 977;  

- у процесі самооцінювання виявлено, що кадрове, матеріально-технічне, 

навчально-методичне та інформаційне забезпечення відповідають «Критеріям 

оцінювання якості освітньої програми».  

Ураховуючи викладене вище, Вчена рада ухвалила: 

1. Інформацію Євгенія Рудніченка взяти до відома.  

2. Продовжити роботу щодо підготовки кафедри менеджменту та 

адміністрування до акредитації освітньої-наукової програми «Менеджмент» 

третього рівня вищої освіти, а саме: 

2.1. Продовжувати анкетування здобувачів вищої освіти, науково-

педагогічних працівників кафедри та інших стейкхолдерів, з подальшим 

обговоренням їх результатів на засіданні кафедри.  

Відповідальні: гарант ОНП, декан факультету управління, адміністрування 

та туризму Євгеній Рудніченко, завідувач кафедри менеджменту та 

адміністрування Ніла Тюріна. 

Термін виконання: постійно 

2.2. Продовжити вдосконалення матеріально-технічної бази кафедри 

менеджменту та адміністрування, розробити презентаційні матеріали про 

матеріально-технічну базу кафедр, що забезпечують освітній процес за ОНП. 

Відповідальні: гарант ОНП, декан факультету управління, адміністрування 

та туризму Євгеній Рудніченко, начальник відділу обробки інформації 

Олександр Нікітін, завідувач кафедри менеджменту та адміністрування Ніла 

Тюріна. 

Термін виконання: до 01.09.2024. 



2.3. Щорічно практикувати оновлення, корегування та доповнення 

контенту освітніх компонентів ОНП з урахуванням наукових досягнень та 

сучасних практик в галузі управління та адміністрування. 

Відповідальні: гарант ОНП, декан факультету управління, адміністрування 

та туризму Євгеній Рудніченко, члени групи забезпечення ОНП; завідувач 

кафедри менеджменту та адміністрування Ніла Тюріна. 

Термін виконання: постійно. 

2.4. Системно наповнювати навчально-методичними матеріалами сторінки 

ОК, що розміщені у модульному середовищі для навчання. Забезпечити 

розміщення силабусів навчальних дисциплін на сайті кафедри. 

Відповідальні: гарант ОНП, декан факультету управління, адміністрування 

та туризму Євгеній Рудніченко, члени групи забезпечення ОНП. 

Термін виконання: постійно. 

2.5. Продовжити практику залучення роботодавців, професіоналів-

практиків, представників академічної спільноти та наукових установ, 

експертів галузі до організації та реалізації освітнього процесу за ОНП. 

Відповідальні: гарант ОНП, декан факультету управління, адміністрування 

та туризму Євгеній Рудніченко; члени групи забезпечення ОНП; завідувач 

кафедри менеджменту та адміністрування Ніла Тюріна. 

Термін виконання: постійно. 

2.6. Розширювати сфери та напрями наукової діяльності в рамках ОНП з 

метою залучення здобувачів та НПП до проведення спільних наукових 

досліджень.  

Відповідальні: гарант ОНП, декан факультету управління, адміністрування 

та туризму Євгеній Рудніченко; члени групи забезпечення ОНП; проректор з 

наукової роботи Олег Синюк. 

Термін виконання: постійно. 

2.7. Сприяти професійному розвитку викладачів, які забезпечують освітній 

процес на ОНП, шляхом їх участі у програмах підвищення кваліфікації та 

стажування, зокрема і у закордонних установах.  

Відповідальні: гарант ОНП, декан факультету управління, адміністрування 

та туризму Євгеній Рудніченко; члени групи забезпечення ОНП; начальник 

Центру післядипломної освіти Тетяна Косянчук; проректор з науково-

педагогічної роботи Катерина Скиба. 

Термін виконання: постійно. 

2.8. Продовжувати наповнювати сайт кафедри інформаційним контентом 

за напрямами роботи кафедри у розрізі складових ОНП. 

Відповідальні: гарант ОНП, декан факультету управління, адміністрування 

та туризму Євгеній Рудніченко; члени групи забезпечення ОНП; начальник 

Центру цифрових технологій Юрій Кльоц, завідувач кафедри менеджменту та 

адміністрування Ніла Тюріна. 



 
 


